INDICAÇÃO N° 021/2023

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais
vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a INDICAÇÃO, na forma
abaixo aposta:

SEJA OFICIALIZADO O ILMO. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS, SR. URIAS CAVALCANTE
NOVAIS TAVARES, SOLICITANDO A VIABILIDADE DE PIÇARRAMENTO E
PATROLAMENTO DAS ESTRADAS VICINAIS DE ACESSO AOS SÍTIOS BOM
SUCESSO, PRIMAVERA, MINAS ATÉ O SÍTIO LAGOINHA. TENDO EM VISTA,
TRATAR-SE DE CONSTANTES REIVINDICAÇÕES DOS MORADORES E
USUÁRIOS DAQUELAS LOCALIDADES.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 14 de Fevereiro de 2023.

AN ONIO FRANCISCO DOS SANTOS
TÕE DO SINDICATO — Vereador - PSB

(88) 3555-1102
contato@carnarajardirn.ce.gov.br
www.camarajardim.ce.gov.br 9 Rua Padre Miguel Coelho, 65, Centro

Jardim-CE, CEP 63290-000